ДОГОВОР №  ___
на оказание услуг и поставку товара
г. Оренбург
«__» ____________ 2017 г.
__________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице  _____________
________________________________, действующего на основании  __________ с одной стороны, и  Индивидуальный предприниматель Твердохлеб Олег Юрьевич, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице Твердохлеба Олега Юрьевича,  действующего на основании Свидетельства 56 № 000156570, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1 По данному договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика выполнить следующие услуги/работы/: ____________________ (далее «Товар»).
1.2 Исполнитель принимает на себя обязательство поставить Заказчику товар: стоимость, количество и ассортимент которого согласовываются дополнительно, согласно выставленным счетам.
1.3 Товар передается Исполнителем представителю Заказчика по накладным  с предоставлением доверенности (либо печати). Датой поставки товара является дата подписания сторонами товарной накладной.
1.4 Срок поставки товара - 30 рабочих дней с момента оплаты и подписания оригинал-макета, исполнитель имеет право выполнить  поставку товара – досрочно.
1.5 Общая сумма договора составляет _______ (ПРОПИСЬЮ) рублей 00 копеек согласно счета № ____  от ___________ г. НДС не предусмотрен.
2. Исполнитель обязан
2.1 Поставить товар надлежащего качества по цене и количеству согласно выставленным счетам и накладным.
2.2 Поставить товар в полном объеме в срок, указанный в п. 1.4. настоящего договора.
2.3 Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если в процессе поставки товара Исполнитель допустил отступление от условий договора, ухудшившее качество работы.
3. Заказчик обязан
3.1 Оплатить партию товара по цене, указанной в счете на оплату, перечислением на расчетный счет Исполнителя.
4. Ответственность сторон
4.1 За нарушение условий настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
5. Порядок разрешения споров
5.1 Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
5.2 В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры до судебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в Арбитражный суд по Оренбургской области.
6. Заключительные положения
6.1 Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченным на то представителями сторон.
6.2 Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.
6.3 Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2017 года.
7. Адреса и банковские реквизиты сторон:
Заказчик:
	«Исполнитель»

	ИП Твердохлеб О.Ю.

	Юр.адрес: 460041, г.Оренбург

	пос.им. Куйбышева ул.Озерная дом № 30А

	Почт.адрес: 460000, г.Оренбург

	ул. Комсомольская дом № 7

	ИНН/КПП 560900423970

	ФИЛИАЛ «НИЖЕГОРОДСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК»

	р/с 40802810229250001473

	к/с 30101810200000000824

	БИК 042202824
Тел./факс: (3532) 77-77-88, 77-40-00

	E-mail: anisina@orencopy.ru
vasilyeva@orencopy.ru

ПОДПИСИ и ПЕЧАТИ СТОРОН:
      Индивидуальный предприниматель
Заказчик:___________________                     Исполнитель:____________О.Ю. Твердохлеб